
ARRÊTÉ N° EC/24-030
08020240415400

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 90 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 15 avril 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/10

CDG.24.123

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240307000194001 Adjoint
technique AGENT DE PROPRETE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/07/
2024 POLE TRAVAUX

V080240307000205001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

JARDINIER
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/07/
2024 POLE TRAVAUX

V080240307000215001
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN
ENVIRONNEMENT DE

TRAVAIL ET REGIE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/07/
2024

POLE SERVICES ET
OPTIMISATION DE LA
PERFORMANCE

V080240307000223001
Rédacteur
principal de
2ème classe

OPERATEUR IMMOBILIER
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/07/
2024 JURIDIQUE

V080240307000233001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

JARDINIER
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/07/
2024 POLE TRAVAUX

V080240307000240001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

JARDINIER
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/07/
2024 POLE TRAVAUX

V080240307000253001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT ARTS

PLASTIQUES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 06/07/
2024 ESPACE CULTUREL DE CAMON

V080240307000262001 Rédacteur ASSISTANT DE GESTION
FINANCIERE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 09/07/
2024 CAF MUTUALISEE

V080240307000273001 Attaché
principal

RESPONSABLE DE POLE
RESSOURCES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 11/07/
2024 POLE RESSOURCES

V080240312000312001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ELAGUEUR
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

09/04/2024 01/07/
2024 ESPACES VERTS

V080240312000503001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

29h35 SCO DU BEAUVOIR
80260 Rainneville 09/04/2024 01/05/

2024

Arrêté n° EC/24-030

Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240405000489001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 RUBEMPRE 80260

RUBEMPRE 05/04/2024 01/06/
2024

V080240408000747001 Agent de
maîtrise

ENCADREMENT DES
ENFANTS PENDANT LE

TEMPS PERISCOLAIRE ET
ENTRETIEN DES LOCAUX

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

FRIVILLE
ESCARBOTIN 80130
Friville escarbotin

08/04/2024 01/07/
2024 SERVICE PERISCOLAIRE

V080240408000818001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

15h00
COM COM DU PAYS
DU COQUELICOT
80300 Albert

08/04/2024 18/04/
2024 Bâtiments

V080240408000957001 Adjoint
administratif agent d'accueil et état civil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTDIDIER 80500

MONTDIDIER 08/04/2024 01/07/
2024 Etat civil

V080240408001340001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef de cuisine
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

08/04/2024 01/06/
2024

Direction de la jeunesse et des
collèges - Collège Jean Moulin
d'Albert

V080240408001577001 Attaché Chargé de Développement
Industrie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

08/04/2024 01/07/
2024

Développement Economique et
Emploi

V080240408001582001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h00 BREVILLERS 80600

BREVILLERS 08/04/2024 25/05/
2024 Technique

V080240409000164001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) des publics et de
la programmation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Syndicat Mixte Baie
de Somme Trois
Vallées 80100
Abbeville cedex

09/04/2024 09/05/
2024

V080240409000168001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) des publics et de
la programmation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Syndicat Mixte Baie
de Somme Trois
Vallées 80100
Abbeville cedex

09/04/2024 09/05/
2024

V080240409000171001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) des publics et de
la programmation

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
Syndicat Mixte Baie
de Somme Trois
Vallées 80100
Abbeville cedex

09/04/2024 09/05/
2024

V080240409000268001 Rédacteur ASSISTANT AUX ELUS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

09/04/2024 01/06/
2024 ASSISTANCE AUX ELUS

V080240409000486001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h00

CROIX
MOLIGNEAUX
80400 Croix
moligneaux

09/04/2024 01/05/
2024

V080240409000572001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h00

COM COM DU PAYS
DU COQUELICOT
80300 Albert

09/04/2024 19/06/
2024 Service appui au territoire

Arrêté n° EC/24-030

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

V080240409000622001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation et
d'entretien du réseau

cyclable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYND MIXTE BAIE
DE SOMME GD
LITTORAL 80100
Abbeville

09/04/2024 15/05/
2024 AMENAGEMENT

V080240409000655001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef de cuisine
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 01/06/
2024

Direction de la jeunesse et des
collèges - Collège Jean Rostand
de Doullens

V080240409000711001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de prévention des
déchets - Maître
composteur F/H

Nouveau projet 35h00
COM COM DU PAYS
DU COQUELICOT
80300 Albert

09/04/2024 01/10/
2024 Service Déchets

V080240409000734001 Ingénieur Administrateur Office 365 /
Azure

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

09/04/2024 15/05/
2024 DSI / Pôle Ingénierie

V080240409000827001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
27h00 FLIXECOURT 80420

FLIXECOURT 09/04/2024 09/05/
2024 Voirie Espaces Verts

V080240409000840001 Attaché Charge(e) de mission
Fonds Social Européens

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 18/06/
2024

Direction générale adjointe
finances, commande publique et
numérique - Mission Europe et
Partenariats Extérieurs

V080240409000870001 Attaché Charge(e) de mission
Fonds Social Européens

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 17/06/
2024

Direction générale adjointe
finances, commande publique et
numérique - Mission Europe et
Partenariats Extérieurs (MEPE)

V080240409000902001 Attaché
Chef(fe) de service

éducation artistique et
culturelle

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 05/06/
2024

Direction de la culture et des
patrimoines

V080240409000955001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
maritime et fluvial

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 01/07/
2024

Direction du fleuve et des ports -
centre d'exploitation maritime et
fluvial de Bray /Somme

Arrêté n° EC/24-030

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240409001002001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
maritime et fluvial

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 01/07/
2024

Direction du fleuve et des ports -
centre d'exploitation maritime et
fluvial d'Amiens

V080240409001009001 Attaché Chargé(e) des publics et de
la programmation

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Syndicat Mixte Baie
de Somme Trois
Vallées 80100
Abbeville cedex

09/04/2024 01/06/
2024

V080240409001073001 Ingénieur Chargé(e) d'étude
géomatique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Syndicat Mixte Baie
de Somme Trois
Vallées 80100
Abbeville cedex

09/04/2024 01/06/
2024

V080240409001109001

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier(ère)
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 01/06/
2024

Direction de la jeunesse et des
collèges - Collège Béranger de
Péronne

V080240409001172001 Rédacteur
INSTRUCTEUR

GESTIONNAIRE DES
AUTORISATIONS D

URBANISME

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 09/04/2024 19/06/

2024 URBANISME

V080240409001221001 Adjoint
administratif Assistant(e) de gestion

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

09/04/2024 01/07/
2024 MDPH - Siège

V080240410000079001 Attaché
principal Chargé de Projet JO 2024 Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

10/04/2024 15/05/
2024 des Sports

V080240410001375001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
21h00

MUILLE VILLETTE
80400 MUILLE
VILLETTE

10/04/2024 15/05/
2024 Administratif

V080240411000254001
Attaché
principal
Attaché

Chef de projet
Administration

électronique (H/F) Chef du
pôle services numériques

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

11/04/2024 01/07/
2024 Pôle services numériques

V080240411000333001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de déploiement
FTTH (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

11/04/2024 16/08/
2024 Pôle Infrastructures

V080240411000415001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 01h00

FONTAINE SUR
MAYE 80150
FONTAINE SUR
MAYE

11/04/2024 15/05/
2024 Technique

V080240411000419001
Attaché
Attaché
principal

Directeur-adjoint (H/F)
Responsable pôle «

communication
institutionnelle et

promotion des usages »

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

11/04/2024 01/07/
2024

Communication institutionnelle
et promotion des usages

Arrêté n° EC/24-030

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240411000645001
Attaché
Attaché
principal

Juriste territorial (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

11/04/2024 01/07/
2024 Pôle ressources

V080240411000665001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable systèmes
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
SI MIXTE SOMME
NUMERIQUE 80090
AMIENS

11/04/2024 11/06/
2024 pôle Informatique et connectivité

V080240411000919001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h30 THIEVRES 62760

THIEVRES 11/04/2024 01/06/
2024

V080240411000936001

Assistant socio-
éducatif
Puéricultrice
Infirmier en
soins généraux
Psychologue de
classe normale

Evaluateur(trice)
informations

préoccupantes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 10/06/
2024 Territoire Amiens - Siège

V080240411000969001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 CCALN 80110

Moreuil 11/04/2024 01/09/
2024

V080240411000969002

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 CCALN 80110

Moreuil 11/04/2024 01/09/
2024

V080240411000969003

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 CCALN 80110

Moreuil 11/04/2024 01/09/
2024

V080240411000969004

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h00 CCALN 80110

Moreuil 11/04/2024 01/09/
2024

V080240411001009001 Rédacteur
Chargé(e) de gestion

administrative et
rémunérations

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 10/06/
2024

Direction des ressources
humaines et du dialogue social -
Pôle gestion administrative et
rémunérations

V080240411001012001 Assistant socio-
éducatif Référent(e) insertion

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Territoire Picardie Maritime -
MDSI Friville

Arrêté n° EC/24-030

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240411001022001 Adjoint
administratif

Assistant(e) de gestion
transport aide sociale à

l'enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Direction enfance et famille -
Pôle départemental protection -
Service départemental des
assistants familiaux

V080240411001050001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation
routière

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Direction des routes - Agence
routière Centre - Secteur Ouest -
CDER de Picquigny

V080240411001052001 Technicien Chargé(e) d'études
ingénierie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 10/06/
2024

Direction des Routes - Pôle appui
expertise aménagement - Service
études et travaux neufs

V080240411001063001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent de maintenance
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Direction de la jeunesse et des
collèges - Collège Jules Verne de
Rivery

V080240411001078001 Infirmier en
soins généraux Evaluateur(trice) APA

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Territoire Amiens -Site CAD
Simone Veil

V080240411001096001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) de médiation
culturelle

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 10/06/
2024

Direction de la culture et des
patrimoines - Centre culturel
départemental de l'Abbaye de
Saint-Riquier

V080240411001134001 Attaché
Chargé(e) de mission

recrutement et métiers en
tension

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 10/06/
2024

Direction de l'insertion, du
logement et de l'emploi

V080240411001139001

Assistant socio-
éducatif
Psychologue de
classe normale
Educateur de
jeunes enfants

Référent(e) enfance
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Territoire les 5 vallées - MDSI
Doullens

V080240411001178001 Assistant socio-
éducatif Référent(e) enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME
80026 Amiens cedex

11/04/2024 01/07/
2024

Territoire Picardie Maritime -
MDSI Friville

V080240411001653001 Adjoint
administratif

Gérant·e d'agence postale
communale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
13h00 HEILLY 80800

HEILLY 11/04/2024 11/05/
2024

V080240412000332001 Adjoint
d'animation

ASSISTANT D ACCUEIL
EN PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 12/04/2024 01/07/

2024 PETITE ENFANCE

V080240412000914001 Attaché Directeur-Directrice
adjointe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

ECOLE
SUPERIEURE
D'ARTS ET DE
DESIGN D'AMIENS
80080 Amiens

12/04/2024 01/09/
2024 EPCC ESAD

V080240412001013001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 VILLERS
BRETONNEUX 12/04/2024 20/05/

2024 Police municipale

Arrêté n° EC/24-030

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Gardien
brigadier

80800 Villers
Bretonneux

V080240412001013002
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
VILLERS
BRETONNEUX
80800 Villers
Bretonneux

12/04/2024 20/05/
2024 Police municipale

V080240412001063001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
VILLERS
BRETONNEUX
80800 Villers
Bretonneux

12/04/2024 01/07/
2024 Multiaccueil

V080240412001195001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) de direction
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SDIS de Somme
80002 AMIENS
CEDEX 1

12/04/2024 01/06/
2024

Service des affaires générales et
des relations publiques

V080240412001331001
Technicien
principal de
2ème classe

technicien Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

12/04/2024 22/05/
2024 PAL

V080240412001348001 Adjoint
administratif adjoint administratif

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

12/04/2024 01/07/
2024 SAAD

V080240412001361001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

12/04/2024 01/07/
2024 SAAD

V080240412001377001 Agent social Agent social
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

12/04/2024 01/07/
2024 Frimousses

V080240412001398001 Adjoint
technique Mécanicien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

12/04/2024 15/07/
2024 Mobilité

V080240412001429001
Agent social
principal de
2ème classe

Agent social
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00

SI MARPA
QUEVAUVILLERS
80710
QUEVAUVILLERS

12/04/2024 01/06/
2024 Marpa

V080240412001508001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CHARGE DE GESTION
GARDIENNAGE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS

12/04/2024 01/08/
2024 POLE TRAVAUX

Arrêté n° EC/24-030

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

METROPOLE 80000
Amiens

V080240412001533001
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN
DEVELOPPEMENT SIRH

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/08/
2024 MISSION SIRH

V080240412001552001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE SECURITE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/08/
2024 POLE MOYENS GENERAUX

V080240412001560001 Rédacteur MEDIATEUR CULTUREL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

12/04/2024 01/08/
2024

CENTRE D'INTERPRETATION
DE L'ARCHITECTURE ET DU
PATRIMOINE

V080240412001620001 Ingénieur Chargé de mission agro-
écologie (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SYND MIXTE BAIE
DE SOMME GD
LITTORAL 80100
Abbeville

12/04/2024 01/06/
2024 ENVIRONNEMENT

V080240412001624001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SAINS EN
AMIENOIS 80680
SAINS EN
AMIENOIS

12/04/2024 12/05/
2024 Service technique

V080240413000003001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de Soutien et
Animation Territoriale des

Projets Citoyens

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

13/04/2024 01/07/
2024 Démocratie Locale

V080240413000004001 Attaché Contrôleur de Gestion
Interne

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

13/04/2024 01/07/
2024

Contrôle de Gestion et Pilotage
de la Performance

V080240414000005001 Agent de
maîtrise

Chef d'équipe Collecte
Déchets Ménagers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

14/04/2024 01/07/
2024 Déchets Ménagers

V080240414000005002 Agent de
maîtrise

Chef d'équipe Collecte
Déchets Ménagers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

14/04/2024 01/07/
2024 Déchets Ménagers

V080240415000160001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00
HEM HARDINVAL
80600 HEM
HARDINVAL

15/04/2024 01/06/
2024

V080240415000593001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00

ASSEVILLERS
80200
ASSEVILLERS

15/04/2024 01/07/
2024

Arrêté n° EC/24-030

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240415000647001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Communaute de
commune somme
sud-ouest CCSSO
80290 Poix de
picardie

15/04/2024 15/05/
2024

Arrêté n° EC/24-030

Page 10/10


	Arrêté n° EC/24-030
	08020240415400
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



